

Ukeplan for 1. trinn – Uke 34

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur	Norsk Hildur og Marit Samling Fortelle om inntrykk fra i går og vise lesker	Norsk Hildur og Kirstin Samling Klassens regler for at alle skal bli sett og hørt	Matematikk Hildur Samling Regler på tur	Kroppsøving Hildur og Marit Jobber med rund form
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Starter klokken 10.00 i dag Velkommen som elev ved Nordlandet barneskole	Matematikk Hildur og Kirstin Jobber med noen skoleregler Vi lager klasserekke	Naturfag Hildur og Kirstin Lager klassens regler	Matematikk/Engelsk Hildur Vi går til skogen. Vi tar med mat og drikke	Kroppsøving Hildur Gymsalen (vi bruker innesko)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Norsk Hildur Samling Lese og skrive Spise før friminutt	Matematikk Hildur og Kirstin Sporingsoppgaver Øver på blyantgrep	Norsk/Mat og helse Hildur og Kirstin Sporingsoppgaver	Norsk Hildur Tur	Norsk Ester Bli kjent aktiviteter
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	KRLE Hildur og Kirstin Leketime	KRLE Hildur og Kirstin Utelek til klokken 12.00 I dag går vi grensen på uteområdet	Matematikk/Samfunn Hildur Utelek til klokken 12.00	Norsk Hildur Utelek til klokken 12.00 Vi skriver fra turen	Kunst og håndverk Ester Lager kalender
5. time 12.30 – 13.15	Matematikk Hildur, Kirstin og Marit Gjennomgang av lekser Avslutte dagen klokken 13.00	Musikk Hildur og Kirstin Høytlesing og tegning Oppsummerer og avslutter dagen	Samfunn Hildur I dag skal vi bli bedre kjent med skolen inne Oppsummerer og avslutter dagen	Norsk Hildur Høytlesing, samtale og tegning Oppsummerer og avslutter dagen	Kunst og håndverk Ester og Kirstin Oppsummerer og avslutter dagen

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Tegn noe du husker fra første skoledag	Tegn noe fra uteområdet på skolen. Du kan også skrive litt hvis du har lyst. Husk riktig blyantgrep.	Gjør en side med sporing i arbeidsboka	Gjør en side med sporing i arbeidsboka

Fag og tema

Sosialt mål: Bli kjent med navnene på elevene og de voksne i klassen.	Bli kjent med rutiner og regler, lage klasseregler
Norsk: Kjenne igjen navnet ditt skriftlig og skrive det selv.	Fortelle om deg selv og vise frem noe du har tegnet.
Matematikk: Hvor langt kan du telle?	
Engelsk:	
Naturfag: Ferdes i naturen på en hensynsfull måte.	
Samfunnsfag	
KRLE	
Musikk: Delta i sang i samling om morgenen	
Kroppsøving. Bevege deg i ulendt terreng når vi er i skogen.	

Info

Vi ønsker alle sammen en fin oppstart og håper på et godt samarbeid.
Mer informasjon på neste side



Informasjon om skolestart

Da er endelig tiden kommet for å starte på skolen, det blir mye nytt for elevene i tiden som kommer. Jeg ønsker å få til en god og trygg overgang i samarbeid med dere foresatte.

Den første tiden har vi fokus på å bli trygg, elevene skal bli trygge på at vi voksne er der for dem. Vi skal ha fokus på trivsel, elevene skal trives på skolen og glede seg til å komme hit og være sammen. Vi skal ha fokus på tilhørighet, elevene skal oppleve at de er en viktig del av et fellesskap.

Praktisk informasjon

Første trinn begynner hver dag kl. 8.30 og slutter kl. 13.15

Elevene som er på SFO om morgenen blir fulgt opp til garderoben av personalet på SFO, de som ikke er på SFO om morgenen går inn når det ringer.

Samme prosedyre ved endt skoledag.

Elevene har garderobe utenfor klasserommet, foresatte må gjerne sjekke skifteklær eller om regntøyet trenger en vask osv.

Er eleven på SFO etter skoletid skal det være med 2 matpakker.

SFO har eget kjøleskap som eleven kan legge SFO-maten sin i, den andre matpakken må være i sekken for den skal spises på klasserommet.

Innholdet i skoledagen finner dere på ukeplana.

Ukeplana gis som ranselpost og blir også lagt ut på skolens hjemmeside. <https://www.minskole.no/nbskole>

Jeg sender også med tidspunkt for «bli-kjent samtale» og klasseliste i ranselpost.

Kontakt meg gjerne om smått og stort. Jeg har klassestyrertime på mandager kl. 13.15 - 14.00, da er jeg disponibel for dere. Mobil 90 10 24 44 eller mail. hildur.maridal@kristiansund.kommune.no Ellers bruker vi mest Visma appen.

De som arbeider på 1. trinn er:

Hildur Maridal – kontaktlærer. Marit Holm Giske – spesialundervisning. Ester K. Ohrstrand Eikrem – timelærer. Kirstin Røeggen – assistent

Vi gleder oss til å bli bedre kjent med både små og store.

